安徽省价 格 鉴 证
评 估 协 会 文件

皖价评协〔2024〕12号

关于举办2024年度安徽省价格鉴证师

继续教育培训班的通知

各会员单位：

为了不断提升价格鉴证师及评估专业人员的职业能力和综

合素质，根据《安徽省价格鉴证师继续教育方案》的要求，结

合价格鉴证评估行业实际，举办2024年度省价格鉴证师继续教

育培训，现就培训事宜通知如下：

一、培训对象

安徽省价格鉴证师及相关价格鉴证评估从业人员。

二、培训主要内容

（一）价格鉴证评估执业规范、职业道德规范等解读；

（二）价格鉴证评估技术规范（机械设备、不动产、交通

事故车辆及财务损失、森林资源资产、农村产权）讲解；

（三）各类损失评估操作实务：

（四）价格鉴证评估投诉案例分析；

（五）价格鉴证评估文书指引讲解；

（六）二十届三中全会精神解读与学习。

2

三、参加人数及学时

（一）人数：不超过260人，报满即止。

（二）学时：本次培训计60学时。

四、培训时间和地点

（一）培训时间：2024年9月26日至2024年9月29日中午结

束；

（二）报到时间：2024年9月26日下午；

（三）培训地点：巢湖南岸碧桂园凤凰酒店；

（四）报名截止日期：即日起至2024年9月17日（周五）

下午17：30，请于2024年9月17日前将参会人员回执发邮件或

其他方式至安徽省价格鉴证评估协会秘书处。邮箱：

ahjgxh@163.com；报名参会回执表见附件。

五、培训费用

（一）安徽省价格鉴证评估协会会员免费；

（二）非会员每人收取培训费800元/人；

（三）会议食宿统一安排，费用自理（住宿：248元/天；

自助餐：60元/人）。

六、考核与认证

完成培训后，考核合格者将获得继续教育证书及相应的学

时。

如有任何疑问，请联系秘书处，电话：0551-62677233。

安徽省价格鉴证评估协会

2024年9月3日

3

安徽省价格鉴证评估协会继续教育参会回执

单位名称：

序号 姓名 性别

是否价格鉴

证师（是/

否）

联系电话

是否安排住宿（248

元/间，含早，自助

餐：60 元/人)费用自

理

单住/合住 备注

备 注：请于 2024 年 9 月 13 日前将参会人员回执发邮件或其他方式至安徽省价格鉴证评估协会秘书处

邮 箱：ahjgxh@163.com

联系人：李红、何婷

电 话：0551-62677233